
2.05m 35.00 3m 4m3m

Ringhiera
Metallica Ø 60 MM
Tipo Orsogrill

Accesso
+4.10

+8.00

±2.40

±0.00

4.86m 7.8m 4.36m 2.18m 6.52m

Cancello

rete di  protezione
±0.0

-1.0

-1.0

+4.1

±0.0

±0.0G

Edificio Centrale

G

PLANIMETRIA GENERALE

rete di  protezione

rete di  protezione

Garage

Trasformatore MT-AT
(6kV-132kV)

Trasformatore MT-AT
(6kV-132kV)

Impianti di alta tensione

Linea aerea
132kV

Prato

14.51m

6.12m

5.1m
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MAPPA CATASTALE

MISURE DI CONTATTON
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Energie S.p.A.
Via della Rena, 20/11 - Bolzano - CAP 39100

MISURE DI CONTATTO
CENTRALE IDROELETTRICA

Data: 29 Settembre 2021

Ignazio Platini

MISURE ELETTRICHE ED AMBIENTALI
ORGANISMO ISPETTIVO ABILITATO DAL

MINISTERO DELLE SVILUPPO ECONOMICO

Sede: Via Cavaglio, 10 - Fontaneto D'Agogna (NO) - CAP 28010
Tel/Fax: 0322 89125 - mail: info@equasrl.it - www.equasrl.it
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